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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr 9 Daté 19/12/2007

«pgr miratimin né parim té kérkesés, pér pérdorim té rezervave ujore, me
kongesion, pér prodhim hidroenergjie né H/C ne perrenjve Shtikes,Kozelit dhe
Gjancit ne komunen Mollas Ersek.

N& mbéshtetje t& neneve 8 dhe 16 té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat
ujore” dhe t& & Il pika 2.8.B t€ vendimit nr. 3, daté¢ 19.07.2002 t& KKU “Pér
miratimin e rregullores sé funksionimit t& Sekretariatit Teknik t& KKU, Késhillavé te
Baseneve Ujémbledhése dhe Agjencive t& Ujit", Kaéshilli i Basenit Ujgmbledhés

Seman.

VENDOSL:

Miratimin né& parim té kérkeses, pér pérdorim té rezervave ujore, me kongesion, pér
prodhim hidroenergjie né H/C ne perrenjve Shtikes,Kozelit dhe Gjancit ne komunen
Mollas Ersek

1-Sasia e ujit pér pérdorim ne perputhje me kerkesat ne sezonin €

vaditjes,rakorduar me cdo vit me Bordin e Kullimi Ersek.

2-Prurje llogaritur per tre perrenje 1.2 m3/sek

3-Kuota e hyrjes ne vepren € marjes 900 m.

4-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatese pér zbatimin e

kétij vendimi.

KRYETARI | KBU
SEMAN

PERGJEGJESI AUB Shahin BEJDAJ

SEMAN..




